06/12/2023, e conforme ato de autorização nas fls. 195 deste protocolo.

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO E VALOR DO CONTRATO

3.1  O  CONTRATANTE pagará à(o)  CONTRATADA(O) os preços unitários previstos em sua
proposta, que é parte integrante deste contrato:

3.2  O valor mensal do contrato é de R$ 182.669,42 (cento e oitenta e dois mil, seiscentos e
sessenta e nove reais e quarenta e dois centavos), perfazendo o valor anual de R$ 2.192.033,04
(dois milhões, cento e noventa e dois mil, trinta e três reais e quatro centavos).
3.3 No preço pactuado estão incluídas todas as despesas necessárias à execução do objeto do
contrato, inclusive tributos, encargos sociais,  trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais
incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do